Gerardus Nijcoel filius quondam Walteri Walle ab eodem quondam Waltero et quondam Cristina sua uxore filia quondam Johannis de Macharen pariter genitus hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree apostoli et ad Buscum tradendam quam paccionem Johannes filius dicti quondam Walteri Walle ad opus eiusdem Walteri et ad opus liberorum eiusdem Walteri ab ipso et dicta quondam Cristina pariter genitorum erga Theodericum van den Hoevel filium quondam Marselii van den Hoevel et Mariam filiam naturalem domini quondam Egidii de Statera acquisierat prout in litteris quam paccionem dictus Gerardus nunc ad se spectare et sibi mediante divisione hereditaria prius habita inter ipsum et eius fratres cessit' in partem ut dicebat hereditarie supportavit dicte Marie cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Walteri Walle et (dg: suorum heredum) deponere. Testes 'datum Theodericus et Ghisbertus datum in (dg: crastino octavarum epiphanije Domini) die Felicis.

BP 1184 f 040r 02 wo 14-01-1405.

De broers Johannes en Nijcholaus, kvw Walterus Walle, deden tbv voornoemde Maria afstand van voornoemde pacht.

(dg: Henricus) Johannes et Nijcholaus fratres liberi quondam Walteri Walle super predicta paccione et jure ad opus dicte Marie hereditarie renunciaverunt promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 040r 03 wo 14-01-1405.

Henricus, Oda en Yda, kvw Henricus zvw Johannes Everaets soen van Hijntham, en Johannes Tolinc ev Elizabeth dvw voornoemde Henricus maakten een erfdeling van goederen van wijlen voornoemde Henricus, die aan hen behoren. Eerstgenoemde Henricus kreeg (1) een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, die Johannes Rutten soen van Berlikem moest leveren aan wijlen voornoemde Henricus, gaande uit erfgoederen in Berlicum, die voornoemde Johannes Rutten soen in pacht verkregen had van wijlen voornoemde Henricus, (2) een stuk land, gnd die Smaelacker, in Hintham, tussen Ghibo van Hijntham enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan Lambertus smid van Mijddelrode, (3) een stuk land, in Hintham, ter plaatse gnd Kanrot, tussen Johannes van der Dussen enerzijds en Elizabeth Zelen anderzijds, met beide einden strekkend aan een gemene weg, uit welke 2 stukken land de hertogencijns moet worden betaald en niet meer.

Henricus Oda et Yda liberi quondam Henrici filii quondam Johannis Everaets soen de Hijntham cum tutore et Johannes Tolinc maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Henrici palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis dicti quondam Henrici ad ipsos ut dicebant spectantibus mediante qua divisione hereditaria paccio unius et dimidii modiorum siliginis mensure

de Busco quam Johannes Rutten soen de Berlikem prefato quondam Henrico solvere tenebatur annuatim et hereditarie ex (dg: div) hereditatibus sitis in parrochia de Berlikem quas idem (dg: quondam) Johannes Rutten soen erga prefatum quondam Henricum ad pactum acquisierat item pecia terre dicta die Smaelacker sita (dg: in parrochia) in Hijntham inter hereditatem Ghibonis de Hijntham ex uno et inter communem viam ex alio tendens cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Lamberti fabri de Mijddelrode item pecia terre sita in Hijntham predicta in loco dicto Kanrot inter hereditatem Johannis van der Dussen ex uno et inter hereditatem Elizabeth Zelen ex alio tendens cum utroque fine ad communem plateam ex quibus duabus peciis terre census domini ducis et non plus est solvendus ut dicebant primodicto Henrico cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus et jure alii cum tutore renunciaverunt promittentes cum tutore (dg: indivisi) super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et dampna equaliter portare si evincetur vel si plus exinde esset solvendum. Testes Theodericus et Ghisbertus datum in (dg: crastino epiphanije Domini octavarum epiphanije Domini) 'in die Felicis.

BP 1184 f 040r 04 wo 14-01-1405.

Voornoemde Oda dvw Henricus zvw Johannes Everaets soen van Hijntham kreeg (1) een huis en tuin van wijlen voornoemde Henricus, in Hintham, tussen Gerardus Hals enerzijds en een ledige hofstad van wijlen voornoemde Henricus, nu behorend aan zijn dochter Yda, anderzijds, met de helft van een beemd die achter voornoemd huis, tuin en hofstad gelegen is, te weten de helft naast Gerardus Hals, welk huis, tuin en helft van de beemd reiken vanaf de gemene weg tot aan erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch, (2) een tuin, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, tussen een gemene weg enerzijds en Nijcholais Ketellere anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Nijcholaus en met het andere eind aan Jacobus Loze, uit welk huis, tuin en de helft van de beemd een b-erfpacht geleverd moet worden van 3½ lopen rogge en een b-erfcijns betaald moet worden van 10 schelling 6 penning gemeen pajment.

Et mediante qua divisione domus et ortus #(dg: cum medietate prati ad finem dicti orti sita)# dicti quondam Henrici siti in Hijntham inter hereditatem Gerardi Hals ex uno et inter vacuum domistadium dicti quondam Henrici nunc ad dictam Ydem eius filiam spectans ex alio #simul cum medietate prati siti retro domum ortum et domistadium (dg: predictos) vacuum pedictos scilicet cum illa medietate que sita est contigue juxta hereditatem Gerardi Hals et qui domus ortus et medietas prati tendunt a communi# (dg: tendentes a communi) platea usque ad hereditatem mense sancti spiritus in Busco item quidam ortus situs in parrochia de Roemalen ad locum dictum Hijnen inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Nijcholai Ketellenere' ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem dicti Nijcholai et cum reliquo fine ad hereditatem Jacobi Loze ex quibus domo et orto #et medietate prati# (dg: census domini) hereditaria paccio trium et dimidii lopinorum siliginis et hereditarius census X solidorum et sex denariorum communis pagamenti solvendi sunt ut dicebant dicte Ode cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus etc promittentes super omnia ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 040r 05 wo 14-01-1405.

Voornoemde Yda dvw Henricus zvw Johannes Everaets soen van Hijntham kreeg (1) een ledige hofstad van wijlen voornoemde Henricus, in Hintham, tussen het huis van wijlen voornoemde Henricus dat nu aan zijn voornoemde dochter Oda behoort enerzijds en erfgoed van Rutgherus Tielmans soen en Bertradis van den Cloet anderzijds, met de helft van een beemd die achter voornoemd huis, tuin en hofstad gelegen is, te weten de helft naast voornoemde Rutgherus en Bertradis, welke ledige hofstad en helft van de beemd reiken vanaf een gemene weg achterwaarts tot aan erfgoed van het Geefhuis in Den

Bosch, (2) een stuk land, ter plaatse gnd Sporct, tussen Johannes Hals enerzijds en Johannes van der Dussen anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes van der Dussen en met het andere eind aan Arnoldus Cnoden, (3) een stukje land van wijlen voornoemde Henricus, in Hintham, naast de eik, uit welke ledige hofstad en helft van de beemd een b-erfpacht gaat van 3½ lopen rogge en een b-erfcijns van 10 schelling 6 penning gemeen paijment.

Et mediante qua divisione vacuum domistadium #(dg: cum medietate prati ad finem dicti orti sita)# dicti quondam Henrici situm in Hijntham inter (dg: hereditatem) domum dicti quondam Henrici nunc ad Odam eius filiam predictam spectantem ex uno et inter hereditatem Rutgheri Tielmans soen et Bertradis van den Cloet ex alio (dg: tendens cum uno fine ad hereditatem mense sancti spiritus in Busco et cum reliquo fine ad communem plateam) simul cum medietate prati siti retro domum ortum et domistadium predictos (dg: contigu) scilicet cum illa medietate que sita est contigue juxta hereditatem Rutgheri et Bertradis predictorum et que domistadium vacuum et medietas prati tendunt a communi platea retrorsum usque ad hereditatem mense sancti spiritus in Busco item pecia terre #cum suis attinentiis# sita in loco dicto Sporct inter hereditatem Johannis Hals ex uno et inter hereditatem Johannis van der Dussen ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem Johannis van der Dussen et cum reliquo fine ad hereditatem Arnoldi Cnoden item particula terre dicti quondam Henrici sita in Hijntham juxta quercum ex quibus domistadio vacuo et medietate (dg: pecie) prati hereditaria paccio trium et dimidii lopinorum siliginis et hereditarius census X solidorum et sex denariorum communis pagamenti annuatim sunt solvendi ut dicebant dicte Yde cesserunt in partem ut alii cum tutore etc promittentes ut supra. Testes datum supra.

1184 f.040v.

in festo Felicis: woensdag 14-01-1405.

in festo Marcelli: vrijdag 16-01-1405.

BP 1184 f 040v 01 wo 14-01-1405.

Voornoemde Johannes Tolinc kreeg (1) 1 bunder beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd Lengsbroec, tussen Johannes Rutten soen enerzijds en Rutgherus Gheenkens soen anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, (2) ½ morgen beemd, in Rosmalen, ter plaatse gnd in den Bloc, tussen Amelius Dijependijck enerzijds en Willelmus Hels anderzijds, met een eind strekkend aan de dijk gnd Hovedijck en met het andere eind aan een waterlaat, (3) 4 lopen land gnd Keerseboem, in Rosmalen, tussen Johannes Hals enerzijds en Johannes van Zoemeren anderzijds, met dijken en waterlaten die bij voornoemde ½ morgen horen, voornoemde bunder beemd belast met 4 kapoenen, voornoemde ½ morgen met de hertogencijns en voornoemde 4 lopen met een kleine zwarte tournose.

Et mediante qua divisione unum bonarium prati situm in parrochia de Berlikem in loco dicto Lengsbroec et inter hereditatem Johannis Rutten soen ex uno et (dg: cum reli) inter hereditatem Rutgheri Gheenkens soen ex alio tendens cum uno fine ad communem viam item dimidium juger prati situm in parrochia de Roesmalen in loco dicto in den Bloc inter hereditatem Amelii Dijependijck ex uno et inter hereditatem Willelmi Hels ex alio tendens cum uno fine ad (dg: locum) aggerem dictum Hovedijck et cum reliquo fine ad aqueductum item quatuor lopinate terre #dicte Keerseboem# site in (dg: Hijn) parrochia de Roesmalen inter hereditatem Johannis Hals ex uno et inter hereditatem Johannis de Zoemeren #ex alio# in ea quantitate qua ibidem sita sunt simul cum aggeribus et aqueductibus ad dictum dimidium juger terre spectantibus ex quo bonario prati quatuor capones et ex quo dimidio jugere terre census domini ducis et ex quibus quatuor lopinatis parvus niger Turonensis sunt solvendi ut dicebant dicto Johanni Tolinc cesserunt in partem ut alii cum tutore 'promittentes per totum ut supra. Testes Theodericus et Ghisbertus datum in (dg: crastino

octavarum epiphanije Domini) festo Felicis.

BP 1184 f 040v 02 wo 14-01-1405.

Bartholomeus Everaets en zijn vrouw Aleijdis wv Henricus van Huessellingen droegen over aan Adam, zvw voornoemde Aleijdis en wijlen Henricus, het vruchtgebuik dat voornoemde Aleijdis heeft in de helft, die aan voornoemde Adam gekomen was na overlijden van zijn voornoemde vader Henricus, resp. aan hem zal komen na overlijden van zijn voornoemde moeder Aleijdis, in (1) een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Mierlo, die Willelmus van Baerle beloofd had aan voornoemde Henricus van Huessellingen, met Lichtmis in Mierlo te leveren, (2) een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Mierlo, die Philippus en Luijtgardis, kvw Philippus van den Hout, beloofd hadden met Lichtmis in Mierlo te leveren aan voornoemde Henricus van Huessellingen. De brief overhandigen aan Henricus van den Rennen smid.